КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.01.2025                                                                                              № ВН-167

О передаче объектов недвижимости из муниципальной собственности муниципального образования Идринский сельсовет в постоянное (бессрочное) пользование автономной некоммерческой организации «Центр социального обслуживания «Забота в радость»
[bookmark: _Hlk79501936]
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Идринского сельсовета, Идринский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Передать из муниципальной собственности Муниципального образования Идринский сельсовет в постоянное (бессрочное) пользование автономной некоммерческой организации «Центр социального обслуживания «Забота в радость» следующие объекты недвижимости:
- нежилое здание с кадастровым номером 24:14:2802013:15 общей площадью 124,8 кв.м., расположенное по адресу: 662680, Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Идринский сельсовет, село Идринское, улица Советская, дом 28;
- земельный участок с кадастровым номером 24:1462802013:2 общей площадью 872 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский край, муниципальный район Идринский, сельское поселение Идринский сельсовет, село Идринское, улица Советская, земельный участок 28.
	2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы Идринского сельсовета.
	3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Идринского сельского
Совета депутатов                                                                               В.М.Суевалов

Глава  сельсовета                                                              	С.Ш.Гизатуллин

[bookmark: _GoBack]